

Vestjyske Konsulenter ApS

Klintevej 33
7500 Holstebro

CVR-nr. 41 81 75 69

Årsrapport for 2020/21

(1. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 29. september
2021

Tom Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vestjyske Konsulenter ApS
Klintevej 33
7500 Holstebro

Telefon: 21251443

CVR-nr.: 41 81 75 69

Regnskabsperiode: 2. november 2020 - 30. juni 2021

Hjemsted: Holstebro

Direktion

Tom Andersen, adm. direktør

Revisor

REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Kirkestræde 9, 2. sal
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af konsulentvirksomhed indenfor produktions- og maskinteknik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 113.232, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 153.232.

Årets resultat og udvikling anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 2. november - 30. juni

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		209.724
Distributionsomkostninger		-16.017
Administrationsomkostninger		-46.892
Resultat før finansielle poster		146.815
Finansielle omkostninger	2	-379
Resultat før skat		146.436
Skat af årets resultat		-33.204
Årets resultat		113.232
 Resultatdisponering		
Foreslået udbytte		113.000
Overført resultat		232
		113.232

Balance 30. juni

	Note	2021 kr.
Aktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		67.466
Tilgodehavender		<u>67.466</u>
Likvide beholdninger		<u>188.619</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>256.085</u>
Aktiver i alt		<u>256.085</u>

Balance 30. juni

	Note	2021 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		232
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000
Egenkapital		153.232
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.078
Selskabsskat		33.204
Anden gæld		53.571
Kortfristede gældsforpligtelser		102.853
Gældsforpligtelser i alt		102.853
Passiver i alt		256.085
Medarbejderforhold	1	
Eventualforpligtelser	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

Noter

2020/21

kr.

1 Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1

2 Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger 379

379

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet TOAN Kapital ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed eller afgivet pant i selskabets aktiver.